
 

令 和 ７ 年 7 月 1 日 

保護者の皆様  

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校  長   越口  直史 

 

 

 

スクールサポーターの異動についてのお知らせ  

 

 

小暑の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 

平素は、本校教育の推進にご理解、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。 

 さて、下記の通りスクールサポーター（主に介助員としての仕事を担っています）の異

動がありましたので、お知らせ申し上げます。 

 

 

記 

 

 

・〇〇 〇〇 （６月３０日 退職） 

 

 ・〇〇 〇〇 （７月 １日 着任） 

 

 

○家  


